\ (@ FREUNDLICHER FRISCHgy

...der Lebensmittelpunkt GﬁStI‘OW

FRISCHE BACKWAREN

Vom Kreativbackstudio Jens Kubin & unserem CAPPUCCINO

Sie sind Kunde beim Essen auf Radern der Diakonie
Gustrow? Dann konnen Sie sich ab dem 01.11.2023
Backwaren direkt nach Hause bestellen.

S0 geht es:

An den Tagen, an denen Sie Essen von der Diakonie
beziehen, konnen Sie auch Backwaren erhalten.

lhre Bestellung, mit dem Bestellzettel auf der Ruckseite,
geben Sie dem Essensfahrer mindestens zwei Tage im

Voraus mit.
Bezahlung bei Lieferung an die Hausture ist nur mit EC-

Karte moglich.

Die Lieferung ist kostenlos und die Lieferung von Produkten
vom Kreativbacker nur von Mittwoch bis Samstag moglich.

Die Produkte des Cappuccino konnen von Montag bis
Samstag geliefert werden.

Kreativbackstudio B

.:r_
£
SRt LY S
l-hl b
ST ]
1
il
X
¥
e
l i g e et L
[ . 3 -'.:'-l E.-.- . T
K O3 n d a = S
L - o : b -
h 3 .I_*":.'-.' : B
[} w - = L 2 =
e - 'Ih--- i
g = ta .
T 3 2 'I:..-"'-I"J- 4 (
- . k] .
- e = e -1 L1 -.?'
- - AL L
A £ ;- ] it o
L o 1 =
] A -rr - . i T
. B V g
E & % ) o -
2 = i Rt i
h i IR




Anrede:

Datum der
Lieferung hier
eintragen

Name:

Preis

2,75 €

2,75 €

2,99 €

0,39 €

0,25 €

0,78 €

0,82 €

1,15 €

2,80 €

2,80 €

2,22 €

1,85 €

1,60 €

Adresse:

Produkt Menge

CAP Roggenmischbrot Brot 5009
(Kreativbacker)*

Landbrot 750g (Kreativbacker)*

Urbrot (Kreativbacker)*

DDR Brotchen (Kreativbacker)*

CAP Brotchen (CAP)

Roggenbrotchen (CAP)

Kurbiskernbrotchen (CAP)

5er Brotchen Tute (CAP)

Erdbeerbuttermilchschnitte (CAP)

Schwarzwalder Schnitte (CAP)

Liebesknochen (Kreativbacker)*

Plunderteilchen (Kreativbacker)*

Streuselschnecke (CAP)

* Produkte nur von Mittwoch bis Samstag lieferbar





