



FRISCHE BACKWAREN

Vom Kreativbackstudio Jens Kubin & unserem CAPPUCCINO

Sie sind Kunde beim Essen auf Rädern der Diakonie Güstrow? Dann können Sie sich ab dem 01.11.2023 Backwaren direkt nach Hause bestellen.

So geht es:

- An den Tagen, an denen Sie Essen von der Diakonie beziehen, können Sie auch Backwaren erhalten.
- Ihre Bestellung, mit dem Bestellzettel auf der Rückseite, geben Sie dem Essensfahrer mindestens zwei Tage im Voraus mit.
- Bezahlung bei Lieferung an die Haustüre ist nur mit EC-Karte möglich.
- Die Lieferung ist kostenlos und die Lieferung von Produkten vom Kreativbäcker nur von Mittwoch bis Samstag möglich.
- Die Produkte des Cappuccino können von Montag bis Samstag geliefert werden.



Anrede:	Name:	Adresse:	
Datum der Lieferung hier eintragen	Preis	Produkt	Menge
	2,75 €	CAP Roggenmischbrot Brot 500g (Kreativbäcker)*	
	2,75 €	Landbrot 750g (Kreativbäcker)*	
	2,99 €	Urbrot (Kreativbäcker)*	
	0,39 €	DDR Brötchen (Kreativbäcker)*	
	0,25 €	CAP Brötchen (CAP)	
	0,78 €	Roggenbrötchen (CAP)	
	0,82 €	Kürbiskernbrötchen (CAP)	
	1,15 €	5er Brötchen Tüte (CAP)	
	2,80 €	Erdbeerbuttermilchschnitte (CAP)	
	2,80 €	Schwarzwälder Schnitte (CAP)	
	2,22 €	Liebesknochen (Kreativbäcker)*	
	1,85 €	Plunderteilchen (Kreativbäcker)*	
	1,60 €	Streuselschnecke (CAP)	
* Produkte nur von Mittwoch bis Samstag lieferbar			